



KOMERCINIS PASIŪLYMAS

Serija SAR Nr. 228
Pasiūlymo data 2024-12-03
Galioja iki 2024-12-20

Pardavėjas

Evioni, UAB
Įm. kodas 305778677
PVM mokėtojo kodas LT100014108112
Veiverių g. 134, Kaunas LT-46352, Lietuva
+370 (647) 70380
info@evioni.com
www.evioni.com
Swedbank – LT817300010167941973

Pirkėjas

Prienų savivaldybė
+37063331133
dainius.sodaitis@prienai.lt

Pavadinimas	Kiekis	Matas	Vnt, kaina be PVM	Suma be PVM	PVM Suma	PVM %	Iš viso
Evioni Business paketas paramai	1	vnt	1994.3 0 €	1994.3 0 €	418.8 0 €	21 %	2413.10 €
[Ant žemės tvirtinamas stulpas + 2x įkrovimo stotelės] 2x VOOL Charger 22 kW stotelės (1 fazė / 3 fazės, 1,4 kW – 22 kW, Bluetooth/LAN / WIFI / 4G) + RCDA + OCPP, Apsaugos klasė IP54 / IK10), Evioni stulpas (metalas, miltelinis dažymas), VOOL LMC išmanusis skaitiklis dinaminiam galios valdymui.							
Stulpo tvirtinimas prie betoninės dangos	1	vnt	98.00 €	98.00 €	20.58 €	21 %	118.58 €
Cheminiai ankeriai, stulpo prisukimas prie ankerių							
Antžeminio kabelių vedimo darbai (iki 44 kW galios)	30	m	24.00 €	720.00 €	151.2 0 €	21 %	871.20 €
Varinio 5x16 mm ² el. kabelio ir ekranuoto LAN Cat6 kabelio antžeminis vedimas vamzdyje							
Papildomas el. skydelis	1	vnt	99.00 €	99.00 €	20.79 €	21 %	119.79 €
Sienos gręžimas	1	vnt	47.00 €	47.00 €	9.87 €	21 %	56.87 €
Betoninės dangos išlyginimas	1	vnt	44.00 €	44.00 €	9.24 €	21 %	53.24 €
Betono dangos, kur montuojamas stulpas išlyginimas							
AC stotelės montavimo darbai	2	vnt	370.00 €	740.00 €	155.4 0 €	21 %	895.40 €

Apsaugos nuo viršsrovių įrengimas, stotelės tvirtinimas prie sienos, stotelės prijungimas prie el. tinklo, išmaniojo skaitiklio montavimas, dinaminio galios valdymo funkcijos aktyvavimas, komutavimas, konfigūravimas, testavimas, apmokymas naudotis. Instaliacinės medžiagos įskaičiuotos.

Nuolaida	200.00 €
Suma be PVM (21%)	3542.30 €
PVM (21%)	743.88 €
Bendra suma	4286.18 €

Suma žodžiais : keturi tūkstančiai du šimtai aštuoniasdešimt šeši Eur ir 18 ct

Pastabos

Paramos suma šiam projektui - 3323,82 EUR be PVM